
Menu
Tataki van rund 
 chimichurri - pijnboompit

 Sushi van aubergine
avocado - wakamé - gember

Gegratineerde zalm 
kruidensaus - spinazie - garnaal

Gemarineerde aardbei
 sorbet - cheesecake schuim 

2-gangen hoofdgerecht en dessert €37,50
zalm - aardbei

2-gangen voor- en hoofdgerecht €42,50
Tataki - zalm

3-gangen €47,50
Tataki - zalm - aardbei

4-gangen €55,00

Wijnarrangement 3-gangen €22,50
Wijnarrangement 4-gangen €30,00

Tapas 
on the tableVanaf 12 uur

Vanaf 12 uur

Leuke tapas geselecteerd
door de chef!

Dit wordt vanaf 2 personen
geserveerd.

3-gangen tapas 
koude gang, warme gang en zoete gang

( 9 gerechten)
€87,50 per 2 personen

2-gangen tapas 
koude gang en warme gang

( 5 gerechten)
€62,50 per 2 personen 

Kijk snel verder 
voor meer lekkere gerechten!

Donderdag Tapas dag!
3-gangen tapas voor 39,50 per persoon

Gerechten kunnen aangepast worden, meld dit
bij de bediening!



Bagel met avocado en humus 
Tuinkers - ingelegde groenten 
€ 14,50

Omelet
Beenham - kaas - rauwkost
€ 10,50

Gegratineerde tosti
Beenham - kaas - rauwkost
€ 9,50

Homemade nacho’s
roomkaas - tomaat - kaas
€ 9,50 
+ pulled pork € 4,50

Burrata 
Tomaat - crostini - vijg
€ 16,50

Sushi van aubergine 
gember - avocado - wakamé
€ 15,50

Gewokte mosselen
 knoflook - tomaat - jalapeño
€ 16,50

Seaweed
€ 11,00 per 5 stuks
Bier can chicken 
€ 11,00 per 5 stuks

Tomatensoep
€ 9,50

Garnalenbisque
Garnalen - gamba 
€ 16,50

Wrap met pulled pork
Coleslaw - bbq saus - parmezaan
€ 14,00

Bagel met gerookte zalm 
Roomkaas - avocado - salade  
€ 17,50

Oester nr 3 natuur
€ 3,25 per stuk

Gemarineerde oester
Gember - komkommer
€ 4,25 per stuk

Bordje serranoham
€ 11,50

Tataki van rund 
chimichurri - pijnboompit 
€ 18,50

Tartaar van tonijn
wasabi mayonaise - furi kaki - soja
€ 17,50

Brood en dips
Aioli - roomkaasdip - hummus
€ 8,50

Variatie van garnaal
Bisque - cocktail - kroketje
€ 18,50

Carpaccio van rund
Truffelmayonaise - Parmezaan - tomaat
€ 15,50

Steak tartaar 
100 gram
Augurk - kapper - truffel - krokante ui
€ 17,50

Scampi tequila
Tomaat - knoflook - rode ui - boter
€ 16,50

2 garnalenkroketten 
Garnalen - sriracha
€ 19,50

Brood met 1 of 2 vleeskroketten
Gebakken ui - mosterdmayonaise - salade
€ 8,95 / 15,00

Brood met 1 of 2 kaaskroketten
Gebakken ui - mosterdmayonaise - salade
€ 8,95 / 15,00

Vlees
Dagsoep - draadjesvleeskroket -
mortadella - brood - druiven

Vis 
Garnalenbisque - garnalenkroket 
vissalade - brood - druiven 

Vegetarisch 
Dagsoep - kaaskroket - hummus
brood - druiven

€ 14,25

Tapas kroketjes

Lunch Tapas  & voorgerechten
Vanaf 12:00 tot 15:00 Vanaf 12:00

12 uurtje lunchplank
Soepen

Borrelplank
Brood en dips

Crostini zalmsalade
Gamba curry kroketje 

Jonge kaas met mosterd 
Rundvlees bitterbal

Soepje 
Serranoham 

€ 29,50

De gerechten worden standaard met 
brood en boter geserveerd.

Bitterballen
mosterdmayonaise 
€ 1,00 per stuk

Gerechten met dit teken kunnen glutenvrij
gemaakt worden. 
Geef dit wel aan bij de bediening!!

Gegrilde Argentijnse gamba’s
4st - Verrschillende specerijen
€ 17,50



Hoofdgerechten
Vanaf 12:00

Biefstuk van de green egg
200 gram € 28,50 
300 gram € 32,50
Maïs - broccoli - knolselder

Burger <41=
Brioche - kaas - truffel - pulled pork 
€ 26,50

Steak tartaar
200 gram
Augurk - kapper - truffel - krokante ui
€ 29,50

Gevulde zoete aardappel
Couscous - seizoensgroenten
€ 20,50

Visbord 41
Verschillende vissoorten - krokante gamba 
schelpdier - gemarineerde oester
€ 28,50

Gegratineerde zalm
Groene kruiden - spinazie 
€ 26,50

Dame Blanche 
Vanille ijs - chocolade saus 
€ 10,50

Vegan Dame Blanche
Dame Blanche op basis van soja en kokos
€ 10,50

Tapas dessert voor 2 personen
4 verschillende kleine dessertjes
€ 18,50

Franse appeltaart 
uit eigen keuken - frangipane
€ 4,50

Suggestie gebak
Vraag aan de bediening wat voor iets lekkers
het deze week is!
€ 5,00

Keuze uit friet of kriel bij de hoofdgerechten

Desserts
Vanaf 12:00 

Koffie bites
Geen plek meer voor een dessert? 

Maar toch zin in iets lekkers, kies dan een
koffie bite! 

Let op hier zit geen koffie bij.

Chocolade krokantjes
met mascarpone 

€ 4,00

Verrassings tartelette
laat je verrassen!

€ 4,50

Sauzen
Pepersaus 
Champignon saus 
Chimichurri 
€ 3,50

Gemarineerde aardebei 
Basilicum  - aardbei sorbet - cheesecake schuim 
€ 10,50

Pastel de natta 
Vanille  

€ 3,50

Gebakken sliptong 3st
Salade - tartaarsaus 
€ 29,50

Gebakken paling 
Salade - tartaarsaus - Duurt minimaal 25 minuten
€ 31,50

Gebakken roggevleugel
Spinazie - appelkapper - duurt minimaal 25 minuten
€ 28,50

Boneless sparerib
Koolsalade - aioli
€ 24,50

Salade carpaccio  
Truffel mayonaise - tomaat - parmezaan 

€ 18,50
Salade gerookte zalm

Sriracha mayonaise - rode ui - tuinkers
€20,00

Couscous salade
Rode biet - komkommer - bosui 

€ 16,50
+ gerookte kip € 3,00

+ burrata € 4,50

Maaltijd salades 

Mosselen  - Jumbo, Neeltje Jans
Mosselsaus 
€ 31,50

Scampi’s tequilla 9st
Tomaat - knoflook - rode ui 
€ 22,50

Pasta pesto
Buratta - basilicum - pijnboompit 
€ 25,00



Aperitieven
Cava (kan ook 0,0!)
Hugo 
Kirr royal
Aperol spritz  (kan ook 0.0!)
Picon 
Ricard
Campari
Martini
Sherry
Port
Pineau de Charentes
Crodino 0.0%
Martini floreale 0.0%

€ 7,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 8,50
€ 6,50
€ 5,50
€ 4,50
€ 4,25
€ 4,00
€ 4,75
€ 6,75
€ 4,75
€ 4,00

Cocktails
Mojito classic 
Cocktail maison
Cosmopolitan
Pornstar martini 
Negroni
Espresso martini

Mocktails
Mojito appel
Non maison
Home made ice tea
Home made ice tea green
Seedlip en tonic
Passion 41

€ 7,50
€ 8,75
€ 7,50
€ 12,50
€ 8,00
€ 8,50

€ 6,75
€ 7,50
€ 4,75
€ 5,00
€ 9,50
€ 8,00

Gin & tonic
Inclusief fever three tonic
Hendrick’s 
Bobby’s dry
Tanqueray
Monkey 47
Gin mare

€ 10,50
€ 9,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

Frisdrank
Coca cola / zero
Fuze tea sparkling 
Fuze tea green
Sprite
Tonic
Bitter lemon
Ginger ale
Cassis
Fanta
Rivella
Appelaere
Sinaasappelaere
Verse jus d’orange 
Apfelschrole
Chocolademelk
Bruis water
Plat water
Fles water 0,75 L

€ 3,15
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,15
€ 3,25
€ 3,95
€ 3,95
€ 3,75
€ 3,25
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 6,00

Warme dranken
Koffie
Espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Thee
Verse munt thee
Verse gember thee
Warme chocomelk
Chai Latte
Irish, French, Spanish 
of Italian coffeeExtra’s 
Havermelk
Hazelnoot siroop
Karamel siroop
Slagroom

€ 3,10
€ 3,10
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,10
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,75

€ 8,75 
€ 0,75
€ 0,75
€ 0,75
€ 0,50

Digestieven
Licor 43
Limoncello
Ameretto
Baileys
Grappa
Tia Maria
Cointreau
Grand Marnier
Sambuca
Oude jenever
Jonge jenever 

€ 5,50
€ 5,25
€ 5,25
€ 5,25
€ 4,50
€ 5,25
€ 5,50
€ 6,75
€ 5,25
€ 3,75
€ 3,75

Bieren op vat
Jupiler 0,25L
Jupiler 0,33L
Jupiler 0,50L
Hertog Jan 0,25L:
Hertog Jan 0,45L
Leffe Blond 0,25L
Zeewit Dutch Bargain 0,25L
Zeewit Dutch Bargain 0,33l
Zeewit Dutch Bargain 0,50L

€ 3,25
€ 4,30
€ 6,00
€ 3,25
€ 6,00
€ 4,75
€ 4,50
€ 6,00
€ 8,50

Cognac
Calvados
Joseph Guy v.s.
Courvoisier v.s.o.p.
Remy Martin v.s.o.p.

€ 5,90
€ 6,10
€ 10,75
€ 11,50

Whisk(e)y
Buffalo Trace
Jameson
Johnnie Walker black label
Monkey shoulder
Laphroaig 10 years
Highland Park 12 years

€ 6,25
€ 4,75
€ 5,95
€ 8,25
€ 8,75
€ 8,75

Bier op fles
Hoegaarden
Affligem blond
Brugse zot blond 
Omer 
Duvel
Orval
Westmalle dubbel
Westmalle tripel
Karmeliet tripel
Dutch Bargain IPA
Radler 
Lindemans kriek
Liefmans fruitesse
Bavaria wit 0.0%
Leffe blond 0.0%
Jupiler 0.0%
Radler 0.0%

€ 4,25
€ 5,80
€ 6,50
€ 6,50
€ 5,75
€ 6,50
€ 5,50
€ 5,95
€ 6,50
€ 7,00
€ 3,75
€ 5,00
€ 4,95
€ 3,50
€ 4,95
€ 3.50
€ 3,50

Wijnen  
Vraag naar de wijnkaart
Witte wijn
Chardonnay
Pinot grigio
Rosé
Grenache
Rode wijn
Tempranillo
Merlot

€ 5,75
€ 6,00

€ 5,75

€ 5,25
€ 5,75


